
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 740
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bergen-Enkheim 7 14:0 42:0 84:1 509:106
2 TC Dortelweil 7 10:4 25:17 52:37 366:296
3 TC Niederursel III 7 9:5 22:20 49:43 353:336
4 Eintracht Frankfurt V 7 7:7 24:18 49:40 360:328
5 TuS Makkabi Ffm II 7 6:8 18:24 38:54 296:409
6 TC Eschersheim 7 5:9 14:28 32:61 270:436
7 TC Niederdorfelden II 7 4:10 16:26 38:55 343:388
8 TC Schöneck 7 1:13 7:35 21:72 254:452

Spielleiter
sue franz, ,
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Eschersheim
TC Bergen-Enkheim
Eintracht Frankfurt V
TC Niederursel III

TC Dortelweil
TuS Makkabi Ffm II
TC Schöneck
TC Niederdorfelden II

3:3
6:0
6:0
4:2

Fr. 23.05.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Niederdorfelden II
TC Schöneck
TuS Makkabi Ffm II
TC Niederursel III

Eintracht Frankfurt V
TC Bergen-Enkheim
TC Eschersheim
TC Dortelweil

3:3
0:6
5:1
3:3

Fr. 13.06.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Eschersheim
TC Bergen-Enkheim
Eintracht Frankfurt V
TC Schöneck

TC Niederursel III
TC Dortelweil
TuS Makkabi Ffm II
TC Niederdorfelden II

1:5
6:0
5:1
1:5

Fr. 27.06.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Eschersheim
TC Niederdorfelden II
TC Dortelweil
TC Niederursel III

Eintracht Frankfurt V
TC Bergen-Enkheim
TuS Makkabi Ffm II
TC Schöneck

0:6
0:6
5:1
5:1

Fr. 22.08.2025 16:00
16:00
16:00

Eintracht Frankfurt V
TC Schöneck
TuS Makkabi Ffm II

TC Bergen-Enkheim
TC Eschersheim
TC Niederursel III

0:6
2:4
5:1

Fr. 29.08.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Niederursel III
TC Eschersheim
TC Dortelweil
TuS Makkabi Ffm II

Eintracht Frankfurt V
TC Bergen-Enkheim
TC Schöneck
TC Niederdorfelden II

4:2
0:6
6:0
3:3

Fr. 05.09.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Niederdorfelden II
TC Bergen-Enkheim
Eintracht Frankfurt V
TuS Makkabi Ffm II

TC Eschersheim
TC Niederursel III
TC Dortelweil
TC Schöneck

1:5
6:0
2:4
3:3

Fr. 12.09.2025 16:00 TC Dortelweil TC Niederdorfelden II 4:2
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