

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

## Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 740

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Bergen-Enkheim	7	14:0	42:0	84:1	509:106
2	TC Dortelweil	7	10:4	25:17	52:37	366:296
3	TC Niederursel III	7	9:5	22:20	49:43	353:336
4	Eintracht Frankfurt V	7	7:7	24:18	49:40	360:328
5	TuS Makkabi Ffm II	7	6:8	18:24	38:54	296:409
6	TC Eschersheim	7	5:9	14:28	32:61	270:436
▼	7 TC Niederdorfelden II	7	4:10	16:26	38:55	343:388
▼	8 TC Schöneck	7	1:13	7:35	21:72	254:452

### Spielleiter

sue franz,,  
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00	TC Eschersheim	TC Dortelweil	3:3
	16:00 TC Bergen-Enkheim	TuS Makkabi Ffm II	6:0
	16:00 Eintracht Frankfurt V	TC Schöneck	6:0
	16:00 TC Niederursel III	TC Niederdorfelden II	4:2
Fr. 23.05.2025 16:00	TC Niederdorfelden II	Eintracht Frankfurt V	3:3
	16:00 TC Schöneck	TC Bergen-Enkheim	0:6
	16:00 TuS Makkabi Ffm II	TC Eschersheim	5:1
	16:00 TC Niederursel III	TC Dortelweil	3:3
Fr. 13.06.2025 16:00	TC Eschersheim	TC Niederursel III	1:5
	16:00 TC Bergen-Enkheim	TC Dortelweil	6:0
	16:00 Eintracht Frankfurt V	TuS Makkabi Ffm II	5:1
	16:00 TC Schöneck	TC Niederdorfelden II	1:5
Fr. 27.06.2025 16:00	TC Eschersheim	Eintracht Frankfurt V	0:6
	16:00 TC Niederdorfelden II	TC Bergen-Enkheim	0:6
	16:00 TC Dortelweil	TuS Makkabi Ffm II	5:1
	16:00 TC Niederursel III	TC Schöneck	5:1
Fr. 22.08.2025 16:00	Eintracht Frankfurt V	TC Bergen-Enkheim	0:6
	16:00 TC Schöneck	TC Eschersheim	2:4
	16:00 TuS Makkabi Ffm II	TC Niederursel III	5:1
Fr. 29.08.2025 16:00	TC Niederursel III	Eintracht Frankfurt V	4:2
	16:00 TC Eschersheim	TC Bergen-Enkheim	0:6
	16:00 TC Dortelweil	TC Schöneck	6:0
	16:00 TuS Makkabi Ffm II	TC Niederdorfelden II	3:3
Fr. 05.09.2025 16:00	TC Niederdorfelden II	TC Eschersheim	1:5
	16:00 TC Bergen-Enkheim	TC Niederursel III	6:0
	16:00 Eintracht Frankfurt V	TC Dortelweil	2:4
	16:00 TuS Makkabi Ffm II	TC Schöneck	3:3
Fr. 12.09.2025 16:00	TC Dortelweil	TC Niederdorfelden II	4:2

